
 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 
 

2.1. TKU universalus klojinių tepalas 

Klojinių tepalas betonui nuo klojinio atskirti (5 BCA kategorija) 

Aprašymas: 

Cheminis klojinių tepalas skirtas klojiniams. Suteikia geresnį betono paviršių. Šis tepalas yra 

aktyviųjų alyvų ir greitai garuojančių angliavandenilių mišinys. Angliavandeniliai išdžiūsta ant 

klojinio ir sudaro apsauginę dangą. Aktyviosios alyvos susilietusios su betonu esančiomis 

šarminėmis medžiagomis ir sukuria apsauginį sluoksnį tarp betono ir apsauginės dangos. Ši 

dviguba apsauga ne tik užtikrina lengvą klojinio nuo betono atsiskyrimą ir puikų betono 

paviršių, bet ir palieka klojinį švaresnį, nei dauguma paprastų klojinių tepalų. WBS leido 

naudoti šį produktą vietose, kur betonas kontaktuos su geriamuoju vandeniu. 

Privalumai: 

 Dvigubas poveikis suteikia fizinį ir 

cheminį barjerą tarp klojinio ir betono. 

 

 Prisideda prie klojinio ilgaamžiškumo. 

 

 Suteikia vientisą, dėmių neturintį 

paviršių. 

 

 Sumažina paviršinių oro skylių 

atsiradimą.  

 

 Atsparus lietui ar vaikščiojimui. 

 

 Slopina rūdžių susidarymą ant plieninių 

formų. 

 

 Sumažina betono paviršiaus spalvos 

išblukimą. 

 

 Neturės jokios įtakos tolimesniam 

betono apdorojimui. 

 

 Beveik visiškai panaikina betono 

likučių susidarymo ant klojinio 

galimybę. 

 

 Greitai išdžiūsta ant formos, suteikia 

švarų ir saugų darbinį paviršių. 

 

 Purškiamas lengva migla ant klojinio 

tampa ypatingai ekonomišku. 

 

 Tinkamas naudoti ant visų tipų klojinių 

visomis klimatinėmis sąlygomis. 

 

Naudojimas: 

Surinkus klojinį lengva migla užpurkškite tepalą ant klojinio, tada padengimas bus nuo 30 - 50 

m2 priklausomai nuo klojinio porėtumo. Po metalinio ar medinio klojinio naudojimo, galima 

užpurkšti vieną apsauginį sluoksnį TKU universalaus klojinių tepalo, tai prailgins  

 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 350 

Leidimas: 06-12-2003 

Puslapis 1 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt


 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

klojinio darbinį laiką. Mediniai ar kitokie porėti klojiniai turėtų būti padengti dvigubu tepalo 

sluoksniu, antrą sluoksnį purškiant kai pirmasis išdžiūvo. Cheminės reakcijos laikas tarp 

betono ir tepalo priklauso nuo betono stingimo greičio. Dirbant šaltu oru, patariama neišardyti 

klojinio bent jau 24 valandas po betono liejimo.   

 

Įspėjimas  

BCA ataskaitoje teigiama, kad per didelis tepalo naudojimas ant klojinio žalingas. 

Įsitikinkite, kad tepalo naudojate ne per daug, nes tai suteiks ekonomišką ir optimaliausią 

tepalo veikimą. 

Sandėliavimas 

 Tepalui nedaro įtakos užšalimas, ar šilta aplinkos temperatūra. Užsidegimo taškas yra 

aukštesnis nei 40°C. Tepalo sandėliavimo laikas praktiškai neapribotas, jeigu 

sandėliuojamas originalioje uždarytoje pakuotėje.  

Sveikata ir saugumas 

Prailgintas fizinis kontaktas su tepalu turėtų būti vengiamas. Po kontakto su oda, gerai 

nuplaukite vietą su muilu ir vandeniu. Jeigu produkto patenka į akis, nedelsiant plauti tekančiu 

vandeniu, jeigu diskomfortas nesibaigia, iš karto kreipkitės į medikus. Prieš dirbant su 

produktu susipažinkite su TKU universalaus klojinių tepalo saugos duomenų lapu. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 350 

Leidimas: 06-12-2003 

Puslapis 2 iš 2 

 

 

 

2. Klojiniams skirti produktai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt

